Horejtský ex Lanzhoth; 1656, 30. 1. Mathias filius 
Joannis Lignifabris ex Vyškov 1 6 8 , nunc morantis in S. Georgio — Catha
rina fi l i i Pauli Švancara ex S. Georgio; 1663, 14. 2. Georgius Přerovský 
ex civitate Přerov 1 6 9 — filia Elisabetha domini Martini Chrastek ex K u k 
lov; 1665, 22. 11. Georgius Přerovský — Anna Pauli R a i k i a . . . in Kuklov; 
1666, 16. 5. Martinus Dastel ex Bílovic — Elisabetha Jakulovych Kuklo
viensis; 1665, 25. 6. Venceslaus Litoměřický — vidua Červenková, incola 
S. Georgii; 1669, 20. 1. Georgius Vrána viduus ex Přerov molitor — Ca
tharina Sutoris ex Saeculae; 1698, 22. 7. Joannes Ptáčník ex Lanštorf — 
Dorothea Černá ex S. Georgio; 1699, 15. 1. Venceslaus Holoubek ex Lan
štorf — Dorothea Praskil ex S. Georgio; 1724, januarius Sebastianus 
Procházka ex Poštorná — Kateřina Matuškových ex Kuklov; 1700, 14. 2. 
Georgius Horvát ex Froista(?) in Moravia — Elisabetha Maršálek ex K u k 
lov; 1703, 15. 2. Jacobus Sobek Moravus — Mariana Valentových ex 
S. Georgio; 1704, november viduus Andreas Hojník ex Rožnov 1 7 0 — Ca
tharina Vavřinec ex Kuklov; 1714, 12. 8. Mathias Melhusz Moravus ex 
Budějovic 1 7 1— Marina Joannis Veselý venatoris Kukloviensis; 1716, 5. 8. 
Martinus Pospíšil ex pago Magno Lazník 1 7 2 ex Moravia — vidua Marina 
Dobšová ex S. Georgio; 1719, 10. 5. Ignatius Chamrata ex Moravia ex 
pago Divnicz 1 7 3 — Catharina Pauli Vávra ex Kuklov; 1720, 28. 1. viduus 
Georgius Ponališ — vidua Magdalena Morava; 1720, 13. 6. Jacobus K a l i -
voda ex Nizašovf!] Bohemus — vidua Georgii Adamovic Barbara ex Kuk
lov; 1720, 9. 6. Michal Vrána Silesita ex pago Voskovic(!) — filia Andrei 
Bolcrazy ex S. Georgio; 1722, 23. 4. Andreas Vriščák Moravus Zlinen-
sis 1 7 4 — Marina relicta Joannis Sirok ex S. Georgio, 1724, 25. 5. Janíček 
Lípa Moravus ex pago Vosvitinf!] — Dorotha Matuškových ex S. Geor
gio; 1724, 12. 11. Thomas Králíček Moravus — Joanni Černý vidua ex 
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Georgio; 1725, 21. 1. Josephus filius Joannis Žemla ex Moravia ex pago 
Hovoran 1 7 5— Anna filia Joannis Kadlec ex Kuklov; 1725 julii , Joannes 
Zarub Bohemus — vidua Anna filia Bartholomei Staiff etiam ex Bohe
mia; 1726, 25. 6. Nicolaus Pokorný ex Klobuk 1 7 6 — vidua Anna Šimko
vých; 1727, 12. 1. Georgius Spočík ex Moravia Mezricio — Anna Malík ex 
S. Georgio; 1727, 4. 2. Martinus Hlobík Moravus - Elisabetha Chládek 
ex S. Georgio; 1731, 14. 7. Joannes Pestuka Cojetiniensis 1 7 7, Moravus — 
relicta Joannis Horňáček Kukloviensis; 1738, 9. 11. Thomas Valenta ex 
Osvietiman 1 7 8 in Moravia — Anna filia Joannis Juhánek ex S. Georgio; 
1740, 7. 1. Joannes Jarábek ex Pol ička 1 7 9 in Bohemia — Dorothea Kubíč
ková Kukloviensis; 1740, 28. 10. Matheus Danek ex Moravia, oppido K i -
nitz(!) — Marina Růžička ex S. Georgio; 1740, 30. 10. Matheus Kubecz ex 
Moravia, ex oppido Vanticz[!] — Anna Baránek Zavodiensis 1 8 0, 1741, 21. 1. 
Franciscus Ondriský Ledakonicensis[!] ex Moravia — Katherina Sokol 
S. Georgiensis; 1741, 29. 8. Joannes Bognes Bistricensis ex Moravia — 
Francisca Strnadla Tišnoviensis 1 8 1 ex Moravia; 1742, 11. 11. Joannes Cih
lář ex Moravia — Elisabetha Pavlových Kuthensis 1 8 2, 1744 10. 8. Antonius 
Volán Moravus — vidua Veronica Palaša etiam ex Moravia; 1744, 22. 11. 
Melchior Nikl , Moravus ex Bzenec 1 8 3— Elisabetha Svoboda S. Georgio; 
1745, 24. 1. Andreas Spálovský Moravus ex Topolná 1 8 4 — Anna Vrána 
5. Georgiensis; 1748, 28. 1. Georgius . . . ex Dubnice 1 8 5 in Moravia — Ca-
tharina Grai ex Mi lo t i t z . . . m in Moravia; 1748, 13. 6. Josefus Míca ex 
Ja roměř ic 1 8 7 in Moravia — Elisabetha Čachnoviensis ex Austria; 1750, 
15. 11. Venceslaus Hank ex Korenicz[!] in Moravia — Uršula Spalovská.